
 

 

UCHWAŁA NR LVIII/485/2022 

RADY GMINY ROKIETNICA 

z dnia 24 października 2022 r. 

w sprawie wyznaczenia miejsc do prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich 

domowników oraz wprowadzenia regulaminu określającego zasady prowadzenia handlu w piątki 

i soboty przez rolników i ich domowników 

Na podstawie art. 3 i art. 5 ustawy z dnia 29 października 2021 roku o ułatwieniach w prowadzeniu handlu 

w piątki i soboty przez rolników i ich domowników (Dz. U. z 2021 r. poz. 2290) oraz art. 18 ust. 2 

pkt 15 i art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 

z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.), Rada Gminy Rokietnica uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Wyznacza się dwa miejsca o nr 8P i 9P  na terenie Targowiska Gminnego w Rokietnicy, na działce 

o numerze geodezyjnym 14/12, do prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników, 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Wyznaczone zgodnie z treścią ust. 1 miejsca do prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników 

i ich domowników oznacza się w sposób trwały i niebudzący wątpliwości, co do ich przeznaczenia. 

§ 2. Wprowadza się Regulamin określający zasady prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników  

i ich domowników na wyznaczonych miejscach, stanowiący załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Treść Regulaminu, o którym mowa w § 2, zostanie umieszczona na Targowisku Gminnym w miejscu 

widocznym i ogólnie dostępnym, w sposób umożliwiający swobodne zapoznanie z tą treścią osobom 

korzystającym z targowiska. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rokietnica. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy Rokietnica 

(-) Izabela Dziamska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 2 listopada 2022 r.

Poz. 7626



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 7626



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 7626



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 7626


		2022-11-02T12:27:49+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




